

Številka: 430-8/2025-26/JP-TOK-2

Datum: 7.11.2025

Na podlagi 6. odst. 90. člena Zakona o javnem naročanju (Ur. l. RS s spremembami; v nadaljevanju ZJN-3) v skladu z javnim naročilom objavljenim na Portalu JN št. JN007843/2025-B01 in razpisno dokumentacijo v zvezi z oddajo naročila »DOBAVA IN MONTAŽA TEHNOLOŠKE OPREME KUHINJE V DIJAŠKEM DOMU CELJE« izdajamo naslednjo

ODLOČITEV O RAZVELJAVITVI ODLOČITVE O ODDAJI NAROČILA

štev. 430-8/2025-26/JP-TOK-1, z dne 30. 10. 2025

ODLOČITEV O ODDAJI NAROČILA štev. 430-8/2025-26/JP-TOK-1, z dne 30. 10. 2025 se razveljavi.

Naročnik bo po ponovni preveritvi ponudb sprejel novo odločitev.

Obrazložitev:

Skladno s 6. odst. 90. člena ZJN-3 lahko naročnik do pravnomočnosti odločitve o oddaji javnega naročila z namenom odprave nezakovitosti po predhodni ugotovitvi utemeljenosti, svojo odločitev na lastno pobudo spremeni in sprejme novo odločitev, s katero nadomesti prejšnjo.

Naročnik se je na podlagi opozorila enega od ponudnikov, ki so oddali ponudbe za izvedbo predmetnega javnega naročila, odločil, da ponovno preuči določila lastne razpisne dokumentacije in izpolnjevanje pogojev izbranega ponudnika.

Na podlagi ugotovljenega in z upoštevanjem prakse Državne revizijske komisije bo naročnik sprejel novo odločitev, s katero bo nadomestil ODLOČITEV O ODDAJI NAROČILA štev. 430-8/2025-26/JP-TOK-1, z dne 30. 10. 2025.

S tem je odločitev v celoti obrazložena.

STROKOVNI IZOBRAŽEVALNI CENTER ALME M. KARLIN

Iztok Leskovar, ravnatelj

Vročiti:

- e objava na Portalu JN

